/.t "'*)
/ é V
/ f «
!;; «' f.)

ESTADO DA PARAÍBA /
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

LEI 1Í9 113/92 DE 27 DE ABRIL DE 1.992

Autorizo o Poder Executivo a fir

max acordo de parcelamento de dí

vida para com o INSTITUTO NACIO

NAL DO SEGURO SOCIAL INSS - e dá

outras providências.

A PREESITA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, no uso de

suas atribuições legais.

Paço saber que a Câmara Mimicipal de Água Bran

ca aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12- Pica o Poder Executivo autorizado em

nome do Município, firmar acordo de parcelamento de dívida para

com o INSS, na forma do art. 58 da Lei n2 24 de Julho de 1991.

Art. 22- Para o pagamento de prestação do prin

cipal e de seus acessórios, e de contribuições normais,fica o

Poder -fixecutivo autorizado a utilizar, vincular e permitir a

retenção de parcelas do Pund© de Participação do Município.

Art. 32- o Poder Executivo consignará nos or

Çamentos anual e plurianual do Município, cotações específicas '

para o pagamento de contribuições normais e para a amortização '

do principal e acessórios resultantes do cupprimento desta Lei.

Art. 42- Esta Lei entrará em vigor a partir

da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

^Prefeitura Municipal de Água Branca - PB,

de Abril de 1992.

sW)
PEREIRA ALVES

PREFEITA

AOví;'; ~r
I  I

t,'; ; èC JT:; -,.

r óv.;'7Xi:)3:r:. v: v;:;;;'!.,.n,:

_l.b oi- o:]'!-a t-ISiílíO O , oó o 'O;-

-ÒIOAÍi O:'": IÍOÍTZQ: o ,-J .r

• V.'. w í ; i_ \ i S. t *S .1 *• X.^

VU JL.r- <. .. ; ■ L i;' 1 . . * i .'1*

i  { V r I •>
-'V. s..- I

: J:' 1l Oo oi. oriolo;:.o; ;:■ ;í. .u. , ^
1

;.;0 ■ ..- .-i:::

. 1.XO.O ^ / i-

rxcoa- ov ' 'x^-oo" . ,  . ■• r

ifo eJ. ,'ó. -J.

xvíu;Ci ■ xr xí;. , í., i -o o

• ». - V _1. — s.- '

*  i>'4 ^-*r>v r "f*' •■* • ' ■?;»

. x;h xxd'

■xxJ"'x:v

-•r i. r, .•^loo;:..', o *1-. . ixo

• ÍTi-•- '; í0^3-f írO ! o X- í"'' C f Ow XX-.-X'o'. 'í,,.; ! -XJ Oi./ . .'-.í XC

-j"..XlOç "xo-X""uí V .■X''OX— j; .o x <.'V J'; vo.-' ■:•■ 'xo'o .,

.  'X:xcXv.,iX>i. o\ .Loitr/x -j - i . ■rx;,

j; ■' j- 'S 'íl -lõ. * .L' IA * j.í i," i. 'X: 'í"

íi'• i ■'M»X'.i!í_ín.' 'i! O.ií í'Avi'J,7.IL'.0'X
• » %

x- ■.:o;_xT uo j '■x í ' xo: j-J-., -x;. .j-x/.

o  , '0 o:x. , .i:xx. ,x.x:.. oo X;.

L:'-'X'X^-■^.X: :i i. ii; XUO.XX'.' '-

W

W'w

o\, ■lo- ixv.iiiy'. .'/xroi x.:óló'xx

i.vX-' Í'X lix-iO. oiv" Vo ^ . y- ''-'X

Vío/A' "' ' ' '
íj Arjxi-oO. T-" -O-, . ,

w

w